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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2023/2024 - Afati i Janarit

Studenti

Agnesa Lulzim Krasniqi
Albesiana Gjevdet Fejza
Albin Ismet Telaku

Altin Salih Gashi

Anita Fadil Ramadani
Anita Hasan Sylejmani
Anita Sadat Likaj
Antigona Ismail Deliu
Argjend Enver Isufi
Argjend Hazir Ahmeti
Arita Bedri Avdijaj

Avni Sherif Kurta]
Besarta Shaban Rrahimi
Bleona Gazmend Bajrami
Bleona Xhon Gashi
Blerina Fadil Curri
Blerona Afrim Rexhepi
Blerté Hafir Shala

Blin Baton Bega

Diellza Blerim Shabani
Dilara Gynaj Ismaili

Din Zymer Krasnigi

Dion Jeton Leci

Donjeté Ahmet Murturi
Dread Skender Sallauka
Drilon Bujar Bytyqi
Durim Shkumbin Gjini
Edonisa Naser Bislimi
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Juridik

Bagelor

Besfort Rrecaj

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Organizatat ndérkombétare

Regjistri ID
210401100572
200401100577
210401100351
210401100397
210401100612
210401100604
210401100645
210401100232
210401100710
210401100072
200401100390

119571
200401100685
190401100288
200401100297
210401100229
200401100706
210401100464
200401100371
200401100658
210401100336
210401100035
210401100509
140401110692
210401100356
210401100167
200401100471
210401100789

Nota
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Elda Shkelzen Bytyqi
Elira Zeqir Govori

Elma Fahredin Jashari
Elona Xhemail Gashi
Elza Bashkim Nazifi
Emine Ibush Gashi
Ermal Lulzim Selmani
Ermira Xhafer Aliu

Erza Bashkim Krosa
Fatime Fahri Térrnava
Fitesa Gani Qorraj
Fjolla Naser Surdulli
Florentina Fahri Syla
Florina Avni Cakmaku
Genti Ruzvelt Frrokaj
lliridé Arben Berisha
Irma Jeton Berisha
Krenare Enver Demiri
Ledian Njazi Ajeti
Leonita Nuredin Nura
Mirjeta Mehmet Halilaj
Muhamet Nezir Zejnullahu
Puhiza Shahin Bala
Qendresa Muhamet Salihu
Rinesa Enver Zekaj
Rinesa Naim Sejdiaj
Rinor Mehdin Llumnica
Rinor Qazim Gajtani
Selhan Seit Saljija
Shkurta Ragip Leku
Shkurtesa Naser Hoxha
Shpat Ekrem Pira
Teuta Ruzhdi Nura
Tulay Osman yasin Baltaci
Vahide Daut Hajrizi
Valentina Naim Hasani
Vlera Bekim Pagarizi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100416
210401100711
210401100746
170401100202
200401100064
210401100733
210401100670
210401100594
210401100599
210401100649
210401100401
200401100734
150401110299
210401100248
210401100410
210401100156
210401100288
200401100514
200401100381
210401100686
200401100619
200401100680
210401100517
210401100720
210401100187
200401100485
210401100040
210401100778
200401100004
210401100744
210401100502
210401100543
124982
180401100287
210401100630
210401100652
210401100037

Provimi mbahet mé daté: 18.01.2024

10:00, Amfiteatri i Madh
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